
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTAIS BILIETŲ KAINŲ NUSTATYMO

2018 m. kovo __ d. Nr. TS- ___
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos
savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos
kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi, n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais
bilietų kainas:

1.1. miesto maršrutu: 0,50 Eur (su PVM), taikant 50 proc. lengvatą 0,25 Eur (su
PVM), 80 proc. lengvatą 0,10 Eur (su PVM);

1.2. maršrutais į sodininkų bendrijas ir į kapines: į vieną pusę 0,70 Eur (su PVM),
taikant 50 proc. lengvatą 0,35 Eur (su PVM), 80 proc. lengvatą 0,14 Eur (su PVM).

2. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d.
sprendimą Nr. TS-135 ,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr.
TS-201 ,,Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų bilietų kainų
nustatymo“ ir jį keitusių teisės aktų pakeitimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2018 m. balandžio 15 d.

Savivaldybės merė           Dalia Štraupaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo 
autobusų maršrutais bilietų kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 16:12 Nr. TS-61

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-04 16:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-04 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-21 17:08 - 2019-12-21 17:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-12 15:22 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pavadinimas



